РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ  ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LV (55) сессии

от 27 сентября 2022 года                                                                             № 1

Об утверждении состава постоянной комиссии Совета
Прионежского муниципального района
по бюджету, налогам и социальной политике

На  основании  статьи  25  Устава  Прионежского  муниципального  района
Республики  Карелия,  статьи  4  Регламента  Совета  Прионежского
муниципального района, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  персональный  состав  постоянной  комиссии  Совета
Прионежского  муниципального  района  по  бюджету,  налогам  и  социальной
политике в следующем составе:

Сухарев Вадим Александрович

Буторина Виктория Валерьевна

Венёвцев Александр Владимирович

Поляков Михаил Александрович

Пудина Марина Александровна

Романов Андрей Владимирович

Кручинина Людмила Александровна

Шалапанова Татьяна Викторовна

Сафонова Ирина Михайловна

Сафонов Сергей Иванович

Картошкина Ирина Станиславовна

Редькин Андрей Анатольевич

Иванова Елена Михайловна

Шипнягова Наталья Геннадьевна

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  Прионежского
муниципального  района  от  18  сентября  2018  года  №  1  (с  изменениями,

внесенными Решениями Совета  Прионежского  муниципального  района  от  09
октября 2018 года № 7, от 20 ноября 2018 года № 13, от 12 декабря 2018 года №
8, от 29 января 2019 года № 7, от 05 ноября 2019 года № 6, от 23 июня 2020 № 5,
от 29 октября 2020 № 8, от 22 июня 2021 № 10).

3. Решение  вступает  в  силу  с  момента  принятия  Советом
Прионежского  муниципального  района  и  подлежит  официальному
опубликованию (обнародованию).

Глава Прионежского муниципального района                               В. А. Сухарев

	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	РЕШЕНИЕ
	LV (55) сессии
	от 27 сентября 2022 года № 1